
TRIBUNAL DE CUENTASCliente:

30707380000CUI :

Listado de Movimientos Históricos
Cuentas Corrientes-Ctas Ctes Sec Publ No Financie-17105886

Fecha Código
Trx Descripción Comprobante Débito Crédito Saldo

04/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 302,540.15 302,540.15

04/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 20247554778 6903 3,990.00 0.00 298,550.15

04/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30707800840
IMPRENTA FORMAS S 6024 33,405.00 0.00 265,145.15

04/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30708234725 BAJO
CERO VIAJES 5807 50,806.33 0.00 214,338.82

04/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30715123238 AGENCIA
DE RECAUD 7736 799.01 0.00 213,539.81

04/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30715123238 AGENCIA
DE RECAUD 6321 1,741.14 0.00 211,798.67

04/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

05/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

05/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

06/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

06/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

07/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

07/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

08/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

08/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

11/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

11/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

12/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

12/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

13/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

13/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 211,798.67 0.00 -0.00

14/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 211,798.67 211,798.67

14/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 20182380750 9195 35,452.35 0.00 176,346.32

14/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 176,346.32 0.00 -0.00

15/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 176,346.32 176,346.32

15/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 176,346.32 0.00 -0.00

18/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 176,346.32 176,346.32

18/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 176,346.32 0.00 -0.00

19/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 176,346.32 176,346.32

19/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30632457320 AGENCIA
CARLITOS 6487 185.00 0.00 176,161.32

19/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 33708564449 7384 25,393.53 0.00 150,767.79

19/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 20054526890 BORGATO
HECTOR EU 7127 1,666.00 0.00 149,101.79

19/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 20182380750 7652 1,950.00 0.00 147,151.79

19/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 147,151.79 0.00 -0.00

20/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 147,151.79 147,151.79

20/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 147,151.79 0.00 -0.00
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Trx Descripción Comprobante Débito Crédito Saldo

21/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 147,151.79 147,151.79

21/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 147,151.79 0.00 -0.00

22/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 147,151.79 147,151.79

22/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 147,151.79 0.00 -0.00

26/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 147,151.79 147,151.79

26/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 147,151.79 0.00 -0.00

27/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 147,151.79 147,151.79

27/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 30710517122 9969 15,146.30 0.00 132,005.49

27/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 30710552084 9987 8,022.00 0.00 123,983.49

27/05/2020 72 TR INTER LI Cuit/DNI 30712117873 9347 4,593.55 0.00 119,389.94

27/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 119,389.94 0.00 -0.00

28/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 119,389.94 119,389.94

28/05/2020 72
TR INTER LI Cuit/DNI 30707380000 TRIBUNAL
DE CUENT 1356 9,406.75 0.00 109,983.19

28/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 109,983.19 0.00 -0.00

29/05/2020 548 CREDITO FONDO UNIFICADO 17103293 0.00 109,983.19 109,983.19

29/05/2020 508
CR TR INTERBCuit/DNI 30707380000
TRIBUNAL DE CUE 5582 0.00 193,840.74 303,823.93

29/05/2020 49 DEBITO FONDO UNIFICADO 17103293 303,823.93 0.00 0.00

Total mensual sircreb: 0.00
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